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REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2025

Den Norske Opera & Ballett AS 

Dette dokumentet utgjør Den Norske Opera & Ballett AS’ redegjørelse etter åpenhetsloven § 
5.  Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på 
informasjon. Formålet med denne redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i 
virksomhetens nøkkelfunn i aktsomhetsvurderingene, og hvilke tiltak som er vurdert og 
iverksatt i 2025. 

1. Om Den Norske Opera & Ballett AS 

Den Norske Opera & Ballett AS er et statlig heleid aksjeselskap hvor hovedvirksomheten er 
produksjon og formidling av opera og ballett av høy kvalitet til et bredt publikum. Aktiviteten 
foregår hovedsakelig i Operahuset i Bjørvika i Oslo, i tillegg til at kompaniene også opptrer 
andre steder, både nasjonalt og internasjonalt.  

Produksjon og formidling av opera og ballett gjennomføres ved hjelp av en kombinasjon av 
egne ansatte, kunstneriske oppdragstakere og andre leverandører. Noen produksjoner 
skapes av Den Norske Opera & Ballett selv, andre skapes i samarbeid med eller leies inn fra 
andre opera- og ballettvirksomheter. Noen forestillinger og konserter er gjestespill fra andre 
kompanier og kunstnere, i tillegg til at virksomheten også i noen grad leier ut scene og sal til 
andre aktører. Egne produksjoner produseres i hovedsak i eget hus, hvor både kostymer og 
dekor fremstilles på egne verksteder i operahuset i Bjørvika.  

Den Norske Opera & Ballett leier operahuset av Statsbygg, og leier i tillegg et lagerlokale på 
Karihaugen litt utenfor bykjernen i Oslo, hvor utstyr, kostymer og dekor oppbevares når det 
ikke er i bruk i produksjoner. Virksomheten ivaretar selv mange funksjoner i driften av huset, 
samtidig som at tjenester som renhold, kantine, restauranter og vakthold ivaretas gjennom 
avtaler med eksterne tilbydere.  

Virksomhetens ledelse og styre framkommer av selskapets nettsider og finnes her. 
 

2. Retningslinjer, rutiner og forankring av arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold  

Den Norske Opera & Ballett har etablert retningslinjer og rutiner som ivaretar kravene i 
åpenhetsloven. Ansvaret for organiseringen av arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold er forankret i virksomhetens ledelse, og det er utarbeidet en egen 
veileder med informasjon om selskapets varslingskanaler og klagemekanismer etter 
åpenhetsloven: «Den Norske Opera & Balletts veileder for behandling av krav om 
informasjon etter åpenhetsloven». Veilederen er ment å være et internt hjelpedokument 
ved mottak av forespørsler om informasjon etter åpenhetsloven § 6. 
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Den Norske Opera & Balletts retningslinjer for samfunnsansvar omhandler blant annet 
hvordan virksomheten ivaretar sitt samfunnsansvar relatert til mennesker, samfunn og miljø. 
Retningslinjen beskriver grunnleggende prinsipper for virksomhetens respekt for og bidrag til 
et anstendig arbeidsliv, herunder at grunnleggende arbeidsstandarder og -rettigheter som 
ILOS 8 kjernekonvensjoner, arbeidsmiljøloven og likestillingsloven ivaretas. 

Videre er det etablert en etisk standard, rutiner for helse, miljø og sikkerhet, samt en egen 
varslingskanal, som skal bidra til anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet. Etisk standard 
og virksomhetens arbeidsreglement ble oppdatert i 2025 og utgjør et reglement som gjelder 
for alle arbeidstakere i Den Norske Opera & Ballett. Virksomheten legger ved reglementet i 
alle kontrakter med nye medarbeidere, og hver enkelt må signere for at de har gjennomgått 
og akseptert disse. Dokumentene er utarbeidet på både norsk og engelsk for å sikre at de er 
forståelige for alle.  

Den Norske Opera & Ballett har videre etablerte rutiner for å ivareta helse, miljø og sikkerhet 
i drift. Dette inkluderer rutiner for gjennomføring av risikovurderinger i virksomheten og i 
produksjoner, som skal bidra til å sikre et trygt og godt arbeidsmiljø både fysisk og 
psykososialt. Virksomheten har et digitalt stoffkartotek med en oversikt over kjemikalier som 
benyttes i driften, i overensstemmelse med gjeldende forskrift fra Arbeidstilsynet. Hensikten 
med stoffkartoteket er å samle all kunnskap om helsefarlige kjemikalier, som er viktig for å 
sikre trygg håndtering og oppbevaring av disse. I tillegg er det etablert et digitalt system for 
håndtering av avvik og rapportering av uønskede hendelser i overensstemmelse med 
internkontrollforskriften. Dette skal sikre at avvik blir rapportert, undersøkt og korrigert, og 
bidra til å forhindre at liknende tilfeller oppstår på nytt. 

Den Norske Opera & Ballett har etablert en egen varslingsrutine, og det er definert 
varslingskanaler der alle som arbeider i organisasjonen, kan varsle om kritikkverdige forhold, 
og kan varsle anonymt. Det er også etablert et eget varslingsutvalg, som i første omgang 
gjennomgår og vurderer alle innkomne varsler før iverksettelse av videre undersøkelser. 
Gjennom denne rutinen er det blant annet lagt til rette for at opplevet diskriminering, 
mobbing/trakassering, brudd på menneskerettigheter, korrupsjon og andre kritikkverdige 
forhold kan registreres og følges opp. 

Den Norske Opera & Balletts strategi for 2025-2030 beskriver for øvrig konkrete målsettinger 
for hvordan virksomheten skal utøve sitt samfunnsoppdrag, der et sentralt mål er å bygge 
fellesskap. I dette inngår å gjøre opera og ballett tilgjengelig til et bredt publikum, satsing på 
barn og unge samt en målsetting om å lede an i arbeidet med bærekraft. Sosial bærekraft 
omfatter også menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i 
verdikjeden. 

3. Aktsomhetsvurderinger 

Den Norske Opera & Ballett foretar løpende vurderinger av risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen drift og verdikjede. Som del av 
virksomhetens årshjul gjennomføres en årlig risikoprosess, der vesentlige risikoer for 
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virksomhetens evne til å levere på sitt samfunnsoppdrag evalueres, følges opp og 
rapporteres til styret. Det gjennomføres også en årlig arbeidsmiljøundersøkelse. Funn følges 
opp i virksomhetens handlingsplan der det er hensiktsmessig. I første kvartal 2025 ble det, 
som ledd i selskapets bærekraftsarbeid, ferdigstilt en dobbel vesentlighetsanalyse (DVA), der 
prioriteringer knyttet til blant annet leverandørkjede og arbeidstakerrettigheter ble 
identifisert. Disse følges opp som en del av arbeidet med innkjøp og kontraktsoppfølging, 
med spesielt fokus på utsatte sektorer som tekstil.

Den Norske Opera & Ballett er underlagt lov og forskrift om offentlige anskaffelser, og har i 
lengre tid benyttet klausuler for regulering av menneskerettigheter og arbeidsforhold i 
selskapets kontrakter. Siden åpenhetsloven trådte i kraft, har virksomheten utarbeidet nye 
formuleringer som benyttes som kvalifikasjonskrav i selskapets konkurransegrunnlag, for å 
forhindre at det inngås avtaler med leverandører som medfører risiko for negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Den Norske Opera & Ballett har en risikobasert tilnærming til å kartlegge og vurdere negative 
konsekvenser i leverandørkjeden, med søkelys på leverandører og forretningsforbindelser 
som faller inn under følgende to kategorier:  

a. Leverandører og forretningsforbindelser med årlig forbruk over 1 MNOK  
b. Leverandører og forretningsforbindelser i risikoutsatte geografier og sektorer 

Majoriteten av leverandørene til Den Norske Opera & Ballett er større norske bedrifter som 
selv er underlagt åpenhetsloven, og flere av leverandørene er tilknyttet felles statlige 
innkjøpsavtaler. Dette er i seg selv risikoreduserende.  

Den Norske Opera & Ballett har siden 2023 benyttet en ekstern tilbyder, Protencon (tidligere 
Inanko), som bistår med løpende risikovurderinger av leverandører. Det har vært en 
hovedprioritet å få flest mulig av virksomhetens leverandører og forretningsforbindelser til å 
registrere sine opplysninger i Protencon, herunder de leverandørene som faller inn i 
kategoriene over.

System for risikovurderinger av leverandører 

Det digitale systemet Protencon kartlegger risiko blant leverandører basert på en 
kontinuerlig vurdering av offentlig tilgjengelig informasjon basert på kunstig intelligens. I 
tillegg samles det inn spesifikk informasjon fra et spørreskjema, der følgende kategorier skal 
svares ut av leverandøren: internkontroll og styringssystemer, grunnleggende arbeids- og 
menneskerettigheter, helse og sikkerhet samt antikorrupsjon og bestikkelser. Systemet 
genererer rapporter, som rangerer hver enkelt leverandørs risikoprofil i henhold til juridisk 
risiko, omdømmerisiko, operasjonell risiko og økonomisk risiko. 

Overordnet gjennomføres leverandørkartleggingen på følgende måte:  

1) Digital utsendelse av spørreskjema til utvalgte leverandører basert på områdene 
ovenfor  
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2) Identifisering og kartlegging av mulig risiko knyttet til hvert av områdene over, og 
vurdering av om det er grunnlag for å gjennomføre nærmere undersøkelser  

3) Etablering av egen saksmappe for gjennomføring av analyse og vurdering av 
potensielle negative konsekvenser 
• Identifisere og prioritere tiltak der risikoen for negativ påvirkning er størst  
• Dersom hensiktsmessig, involvere interessenter, herunder leverandører og 

forretningspartnere ved iverksetting av mulige tiltak. Det kan også være aktuelt å 
samarbeide med konkurrenter eller bransjeorganisasjoner om tiltak. 

 
4. Funn, tiltak og resultater fra aktsomhetsvurderingene 

I analysene og aktsomhetsvurderingene gjennomført i 2025 er det ikke avdekket noen funn 
som tilsier brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
egen virksomhet eller i verdikjeden. Vurderingene har i hovedsak tatt utgangspunkt i funn 
fra den årlige risikoanalysen, oppfølging av vesentlige temaer i den doble 
vesentlighetsanalysen samt leverandøroppfølgingen gjennomført blant annet gjennom bruk 
av Protencon.  

Når det gjelder interne arbeidsforhold, har virksomheten innført et digitalt verktøy for 
medarbeiderundersøkelser, og gjennomførte høsten 2025 en arbeidsmiljøundersøkelse i 
hele organisasjonen. Resultatene gir virksomheten og styret verdifull innsikt og er et 
hjelpemiddel i det videre arbeidet med utvikling av arbeidsmiljøet. Funn fra 
arbeidsmiljøundersøkelsen følges opp årlig med egne tiltaksplaner. 

Når det gjelder leverandørkjeden, har Den Norske Opera & Ballett fortsatt arbeidet med å 
styrke rutinene og kunnskapen innen innkjøp og leverandørstyring, et langsiktig arbeid som 
vil fortsette i 2026. Sektorer med kjente leverandørkjedeutfordringer følges spesielt opp, 
herunder tekstilleverandører, som har blitt vurdert med tanke på miljøpåvirkning, 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved bruk av Protencon og ved 
gjennomgang av offentlig tilgjengelig informasjon (årsrapporter, websider m.m.). 

De identifiserte tekstilleverandørene er kjente, etablerte europeiske leverandører til flere 
operahus i Europa, og et funn er at flere ikke har tilstrekkelig informasjon tilgjengelig om 
miljøforhold, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, herunder sertifiseringer. 
For å få mer tyngde bak Den Norske Opera & Balletts forventning til økt åpenhet rundt disse 
temaene fra leverandørene, har virksomheten vært pådriver for å etablere en arbeidsgruppe 
i bransjenettverket Opera Europa. Videre har virksomheten jevnlig dialog med flere av de 
nordiske operahusene om felles bærekraftsrelaterte temaer, herunder leverandørstyring, for 
gjensidig læring og for å styrke arbeidet der det identifiseres felles utfordringer.

Arbeidet med å styrke Den Norske Opera & Balletts innkjøpsrutiner knyttet til 
leverandøroppfølging fortsatte i 2025. Arbeidet med å revidere kontraktskrav i 
rammeavtaler og overfor de største leverandørene ble videreført, herunder leverandører til 
verkstedene. 
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For øvrig vises det til Den Norske Opera & Balletts årsrapport for 2025 med 
likestillingsredegjørelse i tråd med virksomhetens aktivitets- og redegjørelsesplikt (ARP). 

Det er etablert et system for mottak og håndtering av klager etter åpenhetsloven. Den 
interne varslingskanalen er omtalt under punkt 2 og for eksterne henvendelser benyttes en 
allerede eksisterende ekstern kanal; innsyn@operaen.no.  Informasjon om denne kanalen, 
sammen med klageadgang, er omtalt på virksomhetens hjemmesider.  

***

For spørsmål om denne redegjørelsen, kontakt Den Norske Opera & Ballett på 
post@operaen.no  

Behandlet i styret den 16. juni 2026

Sarah Willand Tove Andersen Kim Bohr

styrets leder nestleder styremedlem

Pablo Barrera Lopez Arne Fagerholt Hege Duckert

styremedlem styremedlem styremedlem

Kristine Mogensen Omlid Bernhard Arnim Hoffmann

styremedlem styremedlem

Geir Bergkastet

administrerende direktør
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     2026-06-17T12:40:35.580+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bergkastet, Geir
             9578-5997-4-1476549
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T10:16:39.445+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T10:15:39.001+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.52.70.172
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T10:15:39.187+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T10:16:01.753+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T10:16:39.445+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Y35XEpU7gGq/kYRdzQ1OsoNyiQzGwqD4EXO8Dg8MGUY=

 
 
 

 
 Sig/uhUMfvclSttxuMRabaf68tSlfIfQWhtUVMtLDsI=


 
lRJZ2CHxT9Ba/c31YEHD1CLU72pkFbVCVn9UnTMtZuNvSeaRIjKl70jt/iBdypamCFWZMo9pxDCh

Ze33Wp3OLb1Uj1nygCDRrR2WeUVgSlhlonKful9SdyGfTwYM0XM9hlk4p4ylmYwv77PG0cQeLPYn

qChGsCWrg27BN9YMf+GVeWikZ3TBZz1vrJxM5wSjMZdhqtbaA06w8c7Lk6hMrnJ35WyOJp8YiQ5T

MqU9SzrA9eWjOg+TXiVIn8uGeu6hPmNnvqlQPwldRFO5/2dy1XE6mkG0vACUEMtvFj9LtWqxcivQ

yWk8n1GmWoPWTy8JhbQYyBL6+pVZKe6IcLlGgphIQP/ayOZrFBw14pYeRIVIVIyZVfapegDUj72S

T+yxiSeMCuvzk1ndrfxwgMB7JY2/NnUB5bW0DZCMdAAwyyOwdP/mhzlD4C6BKPoTe4X5AXKhRvN7

4cXAs+LtwSDjkGHyKzm6ibEqn4ZEbXTnj/1bwGhDgABVqkepcfycqsqf

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T10:16:39.712+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Duckert, Hege
             9578-5999-4-1307956
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T11:31:45.863+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T11:31:01.896+02:00
                 started-signature-session
                 
                     160.67.78.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T11:31:02.309+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T11:31:07.573+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T11:31:45.863+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ktdx37oFPRcvI2pi2txJpmS+4ZzRbrfHi+C8h8f8IR8=

 
 
 

 
 ZBm2xrBDacat1o2k476ijKJcSP1PUnsg580R59zB7Jc=


 
F5cOQlA4/AdOcqwUWpOOpiZVUL6anLoJrUrs/xhIPUrTTdTW4RAke0xIxff6dztUjBoFbcPXfidQ

o+RW/g2TRXYue56McvrBvxJua9YNwK81j2C/VY9Psey93VLFiRZShDRrS5NCPNfVOjKBUqKBvsqD

aKXv8s37MFlYc4cE6Q2uRbW0Ol6Re2zMQgrqXIpSJjEvV2Fu78/yadhiU2BZklzX7TBfxdVMQDHu

IWwqJBTAqIPRWXS4+Y86v0DAptP5K+U4/RzvtYacrJOG9ZTj++uJoKaf1LM+HBHmaVPpp9jk3j24

wTrBgp3BamEdhjPsEOpm8bg0McML0d9PDAfPPXotTQLSDF9zSPxVZOHXiOTQpgDeIXEbQ+UO/YYh

tW2mD8ldAIN1MaRg99G3VS7wKZ5p6Wu/4F6kFC7ZHjDl7kWU9VitMvsNbUncbIggv0IIJpwJstyg

ccIVjhNgoIiyMyJYXbSSYCjIk6W7jFjfQD7nylhPu2AgfFoOQtE3860d

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T11:31:46.082+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fagerholt, Arne
             9578-5998-4-787254
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T21:16:11.743+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T21:15:26.974+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.95.61
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.14; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/115.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T21:15:27.226+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T21:15:30.623+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T21:16:11.743+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iFEpVDFbxOijCDD+9qopIdPzef1mv0Ix9sVim6CCKSo=

 
 
 

 
 be8dmS51loL4nhPL4NYS36AbXVFma3cPLz+/OEgU48U=


 
Bkx8w6fztlqZC4hnZKv2x1IVRSMtvos8wpKyZZ14jt6jgzj3M6bAjYhA3JRQ57YX+Ge2dRF4Sv5b

LjUDHbIA+dUsFDNLeDmyAQw99jpKCw22d+4vIbJ0svhPkuHONvd7tG/6DM9UbXeeMsDY/UDAuEGR

2gNn/hLEVKuKEjn05VYeN49spUbSoefpf/c4UDK7B4tRXdUWvthOQLYTF19oiIL0PCPlKc4z9rXI

Ammo1dX8b68MKWGIhI59ERGuJnzSvNMDmCyJsH+nWN0nb6OjKF5NvzrqdN6i8vDuGMjUhI4jUXjQ

8vebQJEHY8VqA+x7fRor8dplDjtiT1uNONHcxRWIR9/y+gyYINArtDgGpu6DyUwHNfLoumMNhsf7

FKY3jXTkpRqBfqXBNj8tilZj+1jqHEgv2vucCbTYe1QjnT4m0fhv2DxW0j7TfDnBFK3O8qqbP3xU

1NkbySm1xn8VGxn63krQq0xcZM05XO2WOKB3Y1SW6RiVdppvmeKGrfxn

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Omlid, Kristine Mogensen
             9578-5999-4-1041770
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             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
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             XML Signature
             2026-06-17T09:53:27.861+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T09:52:28.463+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.42.180
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T09:52:29.130+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T09:52:35.159+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T09:53:27.861+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QRdyDRRNSsdHmSSColTRdQnXpX88rAUjV3RBOg0ANOs=

 
 
 

 
 nHkWEc+KjC/aI+dtAmwkwhFpcz8xS92psk+2sTBCY7Q=


 
anQ9y7K9Fd6WKegiVgsEIvxKChKAkvkJyNosU+oqmb3YxUyHTU+0PrhPnIVEV91Af8NAhDUDiTGM

uWOsvWUo7depJP2yhOjw5UwL3kLLKw7tiUUZ2YIpIp2aNZYK4jswFC8jvY+cG8fBAN3YYmVWT20p

GOFgm1UZSuVVUR1R13Ru4DrcyKrIYac1YpuxyBwitbj3cYev9y/9bkjCIS5a0amJeLHIRGYqU02f

MUVhYVDlyDWT1oeAIlqkWVTVgOx/dhEmnbG7dn9Qc7YJlFWu6o4h8bgocLrrpIXdg9JTz6XKDOve

+CQblWSShFXP6E7wclmMAS64I1ecZhOzS0aclkzNI6vDsSKZyw6Zux4Y67CmsS76f5HjqREGHkBg

WNd3slRX2mJQODLyN5yUewPnKnMMXEybeZYxV9nR5aM0pILJYCNpNqpbn/jTFsGEjCPqE58XIgKJ

C7mtFpWguKTv4NkfnKDLp6ZRE/b+zgyUHVSfRfDBc7dfUMd8tvqRHBc+

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Andersen, Tove
             9578-5997-4-2570406
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T11:23:55.854+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T11:23:09.359+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.173.254.61
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T11:23:09.579+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T11:23:17.836+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T11:23:55.854+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SyfZFgg8H6/Wq6LuoCQDSjMIs026IKrbeV8uUc3+K60=

 
 
 

 
 J017HV6Oy0jH4kpKBaEKATyJse565X23ac1zz2iRipA=


 
Odlpm/6A4QPv95d3KlVz7x41aUkyu0xveiSPK5jcmd/NtR0fdvlVRil/gWohQEpWaKPJdVAVrLF+

mb97aAUE3bfSsA5p0+UWvWWqm6Cn/hxh9CK+9D31M0uLNmmJ+rimPiX9+08DhPG5IfiYNBeKqHpJ

VyFH8P4upmm/KAwj/RWfkk1hpNg/pwehW8ijbaVndUxDJJkr7frjT5eMdkIHXLyXAxcwUMMd3OtP

E+kF8LLZmoI9N8eXNFcAzItBAK9gI3SJsUgTY/8yqF3fkMQlBLhh9Hdtd5qufJNCTpnUfY7AqgXK

lBCMYoaNfcPQe/TLXE5mlJo3IpszoskCYooqMeJSWsInkOEFHbj795yw21G67Evj7dDmPq/Rc6iv

AMTXwkOeC5IH0/HgNUV2lqQ/hM/E+euyGhhEH94W4EcWY4uYpdHWOF6PGX0Z3WGe/3Axwuv8vCV6

3oyHrWzVr4TLi44SWN1JBjDXDRd+TYn+UIhl3+iVjuVdlmdDErEH8eNI

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Hoffmann, Bernhard Arnim
             9578-5998-4-2176616
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T08:52:17.105+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T08:51:35.378+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.48.86.225
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T08:51:35.515+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T08:51:37.112+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T08:52:17.105+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pWGeMNrb/Y34q30wMkBljSrkPnvd16kNxRYRxj4pr8A=

 
 
 

 
 68UMQQzfcLsKHqshtJ3ioDiVWL3kl+83xNBjkFDRzdc=


 
k6ni4g1e0DKCuWPV90J18P/RgQ8rWrsXGWdcisFNY5F7CiZdmzd1HSSWXpmdVBlzUHqZbCJvRyDY

KoP1cERHRmB9NPQGb3JTTEXCaSSqohossuBBkEPnsiaDvyTF252mdxjhnkvMax+iPPiRnOVgydXI

aTA670dMMt/xSHkW1RT0+GxEIzr6eCLCGsyDIGvpCd4MUlVZ31HHeH1Uc4ynhZQUUS0hz+ioLl9N

+u6cGbQ+gl9yefP3S0Y8q6iiNJDvDSWur3Dw/Dc1xcvQg5mkLHgt761rYVwp350JkST7G3bLgxq4

swCFm/WvDi4v88GXRVIQb4xvaEEr/s9JmwYo6VUnmGkFvAxzP1Sxa2Glk+GaZauQZH8bMD3tCc4N

p4wHD8bzhJyiXfbGWbimJS1ltpJHr/a7UfB0hENxAgta3QIILAcq63O2UXviU9eSCqt1doDK3ecf

GU6gvOJA+Jon2Nsq6SiKXY1h5B5+JcWig6dlqehglqJAnBM3U2Y4gcsy

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T08:52:17.316+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Barrera Lopez, Pablo A
             9578-5999-4-988724
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T06:51:46.193+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T06:49:59.204+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.69.0.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T06:51:04.797+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T06:51:13.591+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T06:51:46.193+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wV9MQKEOsz4wuswMGpKs5+NWCbvKhLbg4nUcFGXcvPE=

 
 
 

 
 kSJ/BriCx9QM9Wn5sJmL87sLw/3UFtvW4ecMyciZ2Ro=


 
dsgzxRNnHH3hg78aNGPmIDL46Ou93f9p3s+3iiBiscfYYrahLhNMTSyLFQHAz+7sNPH3fOKdHHVF

Cy7o/qfc+218jMzQ9ti345PvxwC+Ha1V6V6eGQ7N3nGjj3TfUUZeC/9PXxeqWY40fnwB7ZAMmvU4

TOvviJRAbjFN/+DPIVlAk7Z31+HqikOzmb7LCJy5aE5GnWbbzYlAat+FXCNbjQ8pFF7KPq+P2TA5

FXqMsH6Pa4SZCGK26oQvDAks15AoTb70u3Yu7SCcSJZL0f91ahZeVtEWL2gj4mcDKfKh5lGOoPno

xMBmbDZ/s5vi3GMw/XBzJODkN41xw3bsEsL2IpS2gOEvsfdnSpUUjCgb8LgyMcmg/0lhxCKM6GH3

idbTQ9bvkZ+EtUvTsdPNTcL9J0jP95nE6Jco4B7KALhdqrUmH+Yo2WvxZNsXawAk+DhgxSGXlTI+

NFHfxNsAIM6oPlSEK5jlKp83mUSIk1qxXYeIlj/RqdHEBdZN5NanZGP2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T06:51:47.043+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kim Bohr Scharling
             562c7b20-af04-4236-918d-060bb096b403
             DK
             Scharling
             Kim Bohr
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
             jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2026-06-18T11:02:07.424+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"kknrm78cCsp1fpZMPYH4/cYS+vQPpdzP4+dyElNkgbI=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             462CD3083C154CDAA85604227C36E6D4
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T11:01:49.057+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.137.194.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T11:01:49.253+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025.pdf
                     jnYuM2ssAuHAYTBg4NKDwgMh62KtVrG8NrWJFid/GLA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T11:01:50.335+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T11:02:07.424+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2kuD7+gM4qbNTchIURqibh2Sn36/P1m5z3wIwMq7mA4=

 
 
 

 
 KQUyZputpTnk0vglf+m/y0bwOs4OcI6SnFXXN884P5Q=


 
MHHAHz2EVBzC/GIomstwDQSWmjT6bC4dvjV0uVkAI9OGamjYMHXTf/s33lJPxGj+Xig55WGU9NUO

1CY/DXNOjKpz+NXCtfsMnulbRkyqUlmKQtt//WjyYwnc4d2ve1rj9Z+fLemtCOIY1d45Qf3GwOJo

AnHxJQsBBJBKt74fUMxD6LmREU/NWIGhmIMHcUJy+Ow0KaboZrYQMM2m1M5rIFaI5QPr5ga1kXO2

1gDWwSNQ5NcTZ+JuKeRez7IRnGraDnJbZgmdPxHDvKsbio2R1iEfSDNHetDZmidj5VS/HveBX28W

yFNjZLsbwkqA/njopxI7IzpeXpPlKlqBwdC6z44xiINQk1m9Il0VfVEoaxw2c9njYg8BW8yq4Ihf

k+fDyE+Oukdb9I8Hyuik90AsDjR8DGTWsUQN3aIBzbXqoswLZnbYzfhEphXriZzAqGb4UUf5F/Dr

hcKkYEe2NXyP1j11makc5Lyr0osq4EkhQlCZwt8OJvghUQJFN+mEcV3/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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